
 

 

1 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  PPR-27585-17/ČJ-2012-990656 

Název zakázky: Technická podpora HW systému ZC-CIS 

Předmět zakázky Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 25. června 2013 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Stanislav Loskot 
zástupce ředitele Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 513 
e-mail: slzsekret@mvcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka, pobočka 701 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Jana Rusnoková 
telefon: 974 884 552 
e-mail:  oshspp@mvcr.cz 

Lhůta pro podání nabídky: 9. června 2013 do 14:00 hodin 

Místo pro podání nabídky: 

Nabídku lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 9:00 do 12:00 hodin 
(v poslední den lhůty do 14:00 hodin) po telefonické 
domluvě (telefon 974 884 552, 549, 477, 595, 602, 
563) na adrese Nádražní 16, Praha 5, 2. patro, 
kanceláře č. 207, 205, 206, 208, 209 a 4. Patro, 
kancelář č. 424.  

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní 
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
odbor veřejných zakázek, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 
5.  

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, 
Správa logistického zabezpečení, odbor veřejných 
zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 
Praha 5.  

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným 
přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její 
fyzické převzetí podatelnou zadavatele na výše uvedené 
adrese. 



 

 

2 

Termín a místo posuzování 
nabídky: 

Do 5 dnů po skončení lhůty pro podání nabídky. 
Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, Praha 5 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění je zajištění „HP Maintenace Onsite 
Support 24x7“ pro serverové centrum technologie 
Hewlett-Packard (dále HP) informačního systému 
Záložní centrum cizineckého informačního systému (dále 
ZC-CIS) na další období. 
 
Bližší specifikace v příloze č. 1 – Specifikace technické 
podpory. 
 

Technická podpora této technologie byla v rámci 
dodávky v roce 2009 zajištěna na období 3 let a její 
platnost vypršela v listopadu 2012. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

826.446,00 

Lhůta dodání ú doba trvání 
zakázky: 

Od podpisu smlouvy do 31. 7. 2015 

Místo plnění: 
Policie ČR ICP Praha - Ruzyně, Aviatická 1050/16, 
Praha 6. 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace: 
 

1. kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní uchazeč zapsán. 
 

2. kopie oprávnění k podnikání dle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky včetně dokladů prokazujících příslušné 
živnostenské oprávnění. 

 

3. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

 

4. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
dle bodu 1 a 2 může uchazeč doložit výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm 
uveden. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 



 

 

3 

Požadavek na nabídku: 

Nabídka musí být zadavateli doručena v písemné formě 
a zároveň v elektronické podobě na datovém mediu (CD 
nebo DVD) v řádně uzavřené obálce označené kontaktní 
adresou zadavatele, zpáteční adresou uchazeče, 
s označením „Veřejná zakázka – NEOTVÍRAT“ 
a názvem zakázky „Technická podpora HW systému 
ZC-CIS“.  
 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele. 

 

Nabídka musí dále obsahovat: 

 Identifikační údaje o uchazeči, včetně prokázání 
kvalifikačních předpokladů. 

 Nabízený způsob plnění předmětu této veřejné 
zakázky. 

 Uchazeč uvede cenovou nabídku v rozsahu 
požadovaného předmětu plnění. 

 Uchazeč uvede ve své nabídce jednotkovou cenu 
jednotlivých poptávaných služeb a zároveň celkovou 
nabídkovou cenu předmětu plnění. Ceny musejí být 
uvedeny v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % 
a cenu včetně DPH. Nabídková cena musí být 
konečná včetně všech ostatních nákladů, 
tzn. cestovné, telefonní poplatky, poštovné atd.  

 Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy, který bude 
v souladu s výzvou k podání nabídek a obchodními a 
platebními podmínkami, které tvoří přílohu č. 2 této 
výzvy k podání nabídek, a který bude podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
uchazeče. 

 Všechna čestná prohlášení musí být podepsána 
osobou odpovědnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, zveřejní na profilu zadavatele 
www.softender.cz kupní smlouvu a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvu. 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Specifikace technické podpory 
Příloha č. 2 – Obchodní a platební podmínky 

Podpis zadavatele: Ing. Stanislav Loskot, v. r. 

 

http://www.softender.cz/

		2013-06-25T09:33:33+0200
	Ing. Stanislav Loskot




